
ZARZĄDZENIE NR 137/24 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 2 września 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania, określenia składu oraz zadań wypełnianych przez Zespół 
ds. zarządzania ryzykiem dla informacji niejawnych przetwarzanych w systemie informatycznym 

w Urzędzie Miejskim w Nasielsku 

Na podstawie art. 14 ust. 1 w związku z art. 15 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie 
informacji niejawnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 632) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W § 2 Zarządzenia Nr 15/23 Burmistrza Nasielska z dnia 19 stycznia 2023 r. w sprawie powołania, 
określenia składu oraz zadań wypełnianych przez Zespół ds. zarządzania ryzykiem dla informacji niejawnych 
przetwarzanych w systemie informatycznym w Urzędzie Miejskim w Nasielsku dokonuje się następujących 
zmian: 

1) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Cezary Tudek – Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych”,; 

2) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Renata Ostrowska – Inspektor Bezpieczeństwa Teleinformatycznego”.. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Nasielska 
 

Radosław Kasiak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88CACD29-9ADF-48E9-9FB1-2BBC5ECA14E5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 137/24 BURMISTRZA NASIELSKA z dnia 2 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


